
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Nové Heřminovy

Nové Heřminovy 122, 792 01 Nové Heřminovy
tel.č.: 554 743 143 | e-mail: ou.nove.herminovy@seznam.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 7 Zastupitelstva obce Nové Heřminovy

konané dne 13. 9. 2023 v zasedací místnost OÚ Nové Heřminovy od 17:00 hod.

1-7/2023 Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy schvaluje ověřovatele zápisu Jakuba Květoně a Danu
Kalašovou a určuje zapisovatelku Simonu Tomečkovou.

2-7/2023 Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy schvaluje navržený program 7. zasedání zastupitelstva
obce Nové Heřminovy i s doplněním o body: 

13.  Přijetí  dotace  z  rozpočtu  Moravskoslezského  kraje  z  vyhlášeného  dotačního  titulu
„Program na podporu přípravy projektové dokumentace 2023“,na akci s názvem „Projektová
dokumentace – Rekonstrukce obecního objektu v Nových  Heřminovech“.

14. Návrh smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje z vyhlášeného
dotačního titulu „Program na podporu přípravy projektové dokumentace 2023“, na realizaci
projektu s názvem „Projektová dokumentace – Rekonstrukce obecního objektu v Nových
Heřminovech“

15. Rozpočtového opatření č. 7/2023

3-7/2023 Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy schvaluje Smlouvu o nájmu pozemku p. č.  1201/7,
ostatní plocha v k. ú. Nové Heřminovy, zapsaném u Katastrálního úřadu, pobočka Bruntál
na LV pro obec Nové Heřminovy uzavřenou mezi

pronajímatelem Obcí  Nové  Heřminovy,  se  sídlem  Nové  Heřminovy  122,  792  01
Bruntál, zastoupenou Mgr. Michaelou Hermanovou a

nájemcem MUDr. Janem Vaňkem, bytem Jungmannova 1898/69, 79201 Bruntál.

4-7/2023 Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy schvaluje veřejnoprávní smlouvu o vzájemné spolupráci
při plnění úkolů jednotky požární ochrany, uzavřenou mezi

Městem Bruntál, se sídlem Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál, zastoupeným Bc. Martinem
Henčem, starostou a
Obcí Nové Heřminovy,  se  sídlem Nové Heřminovy 122,  792 01 Bruntál,  zastoupenou
Mgr. Michaelou Hermanovou, starostkou

5-7/2023 Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy schvaluje dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu
pod názvem "Pořízení  traktoru  s  příslušenstvím"  ,  a  to  firmu Agroservis  Opava,  s.r.o.,
se sídlem U dráhy 1678/16, Opava.

6-7/2023 Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy schvaluje kupní smlouvu, jejímž předmětem je závazek
prodávajícího dodat a umožnit nabýt vlastnické právo kupujícímu k hmotné movité věci -
traktor TYM555 s příslušenstvím dle technické specifikace, uzavřenou mezi:

prodávajícím  -  AGROSERVIS Opava, s.r.o.,  se sídlem U Dráhy 1678/16, 747 05 Opava,
zastoupeným Karlem Hahnem, jednatelem a 
kupujícím  -  Obec  Nové  Heřminovy,  se  sídlem Nové  Heřminovy  122,  792  01  Bruntál,
zastoupena Mgr. Michaelou Hermanovou, starostkou obce

7-7/2023 Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy schvaluje dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

označené  "Územní  plán  Nové  Heřminovy  "  -  Urbanistické  středisko  Ostrava,  s.  r.  o.,
Spartakovců 6014/3, 708 00  Ostrava - Poruba. 

8-7/2023 Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy schvaluje  Smlouvu o dílo  na zakázku pod názvem
"Územní plán Nové Heřminovy uzavřenou mezi
objednatelem - Obec Nové Heřminovy, se sídlem Nové Heřminovy 122, 792 01 Bruntál,
zastoupena Mgr. Michaelou Hermanovou starostkou a
zhotovitelem - Urbanistické středisko Ostrava, s.r.o., se sídlem Spartakovců 6014/3, 708 00
Ostrava - Poruba, zastoupeno
Ing. Arch. Vladimírou Fuskovou, jednatelkou, Ing. Arch. Petrem Gajduškem, jednatelem a
Ing. Arch. Helenou Salvetovou, jednatelkou.
 

9-7/2023 Zastupitelstvo  obce  Nové  Heřminovy  volí  členem  kontrolního  výboru  Jiřího
Majtnera. Odměna pro člena kontrolního výboru, který není zastupitelem, zůstává ve výši
stanovené  na  ustavujícím  zasedání  zastupitelstva  obce  Nové  Heřminovy,  tzn.  ve  výši
500 Kč hrubého měsíčně. 

10-7/2023 Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy vyjadřuje souhlas s přijetím dotace ve výši: 240.300,-
 Kč z rozpočtu Moravskoslezského kraje k financování projektu: "Projektová dokumentace -
Rekonstrukce obecního objektu v Nových Heřminovech" z Programu na podporu přípravy
projektové dokumentace 2023.

11-7/2023 Zastupitelstvo  obce  Nové  Heřminovy  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  poskytnutí  dotace
z  rozpočtu  Moravskoslezského  kraje,  poskytnuté  v  rámci  vyhlášeného  dotačního  titulu
„Program na podporu přípravy projektové dokumentace“ na realizaci projektu „projektová
dokumentace – Rekonstrukce obecního objektu v Nových Heřminovech“, uzavřenou mezi

poskytovatelem:  Moravskoslezský  kraj,  se  sídlem  28.  října  117,  702  18  Ostrava,
zastoupeným Janem Krkoškou, MBA, hejtmanem kraje a
příjemcem:  Obec  Nové  Heřminovy,  se  sídlem  Nové  Heřminovy  122,  792  01  Nové
Heřminovy, zastoupenou Mgr. Michaelou Hermanovou, starostkou obce.

Současně pověřuje starostku k uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace.

12-7/2023 Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy schvaluje Rozpočtové opatření č.7/2023, kterým dojde
v souladu s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů k převodu z běžného účtu na termínovaný vklad. 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy bere na vědomí zprávu ověřovatelů zápisu č. 6 ze dne 21. 6. 2023.

Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy bere na vědomí zprávu o činnosti zastupitelstva.

Zastupitelstvo obce Nové Heřminovy bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 6/2023.

Mgr. Michaela Hermanová
starostka  obce


